2024年 11月 12日

各  位

会 社 名  GMO フィナンシャルゲート株式会社

代表者名  代表取締役社長     杉山 憲太郎

 （コード番号 4051 東証グロース）

問合せ先  取締役   コーポレートサポート本部

                                           本部長 玉井 伯樹

(TEL 03-6416-3881)

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2024年 11月 12日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり

修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主還元を経営上の重要な課題と認識しており、業績や事業拡大に向けた資金需要に対応した内

部留保の確保を総合的に勘案したうえで、安定的かつ継続的な配当を実施する方針です。

当期の配当金につきましては、2023年 11月 13日の公表において、増配予想後の 2024年９月期の期末配当

金を１株当たり 52円としておりましたが、当期の業績が予想として開示した数値を上回る見込みとなった

ことから、当社における株主の皆様への利益還元方針に鑑み、期末配当金を従前予想より 1株につき更に

10円増配し、62円に修正することを予定しております。

２．修正の内容

年 間 配 当 金

第 ２ 四 半 期 末 期末 合計

前回予想
円 銭

    －

円 銭

52.00

円 銭

52.00

今回修正予想 － 62.00 62.00

当期実績 0.00

前期実績

（2023年９月期）
0.00 46.00 46.00

(注)2024年 9月期の期末配当は予想であり、確定情報は 2024年 11月 18日開催予定の当社取締役会にて決議

後にお知らせいたします。

以 上